
ZARZĄDZENIE Nr 0050.121.2021 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY  

z dnia 28 października 2021 roku 

w sprawie powołania zespołu opiniodawczo-konsultacyjnego dotyczącego projektu  

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Łobżenica na lata 2021-2028 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 ), oraz § 7 Uchwały Nr VII/38/2011 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 

30 marca 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji   

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół konsultacyjno-opiniodawczy w składzie: 

Mariusz Gniot – Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy 

Kamila Bilicka – Pracownik Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 

Paulina Konera-Dyks – Pracownik socjalny Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łobżenicy 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Rozwiązywania Pomocy Społecznej  

w Łobżenicy na lata 2021-2028, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łobżenicy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

 
 
 
 


